
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 755, DE 14 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado Stalin Bucar, retroativo a 1º de agosto de 2013: 
 
 

Abilio Milhomem de Castro AP-19 
Ailton Francisco da Silva Junior AP-19 
Alaide Vicente Ribeiro AP-19 
Cristina Santiago Costa AP-19 
Dayana Soares de Sá AP-19 
Diogenes Moura Paiva AP-19 
Edmilson Pereira da Silva AP-19 
Edson Pinheiro AP-19 
Edson Rodrigues do Nascimento AP-19 
Elaine Pereira de Araujo AP-19 
Elza Barbosa da Silva Oliveira AP-19 
Erton Marcos Tavares Coelho AP-19 
Felipe Tavares Neves AP-19 
Fernando Andrade Fernandes AP-19 
Flávio Alves do Nascimento AP-19 
Hipólito Denizard de Azevedo Bandeira AP-19 
Jackson Macedo Brito AP-19 
João Paulo Soares AP-19 
Leonino Pontes Neres AP-19 
Lucivânia Ferreira Noleto AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 14 dias do mês de agosto de 2013. 
 

  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 

 


